
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27 липня 2017 року № 17 
Миколаїв   

 
 
 
Про організацію підготовки                                                           
Антикорупційної програми                                                            
Миколаївської обласної ради  
сьомого скликання 
 
 

Відповідно до статті 19 Закону України "Про запобігання корупції", на 
виконання Державної програми щодо реалізації засад державної 
антикорупційної політики в Україні (Антикорупційної стратегії) на                    
2015-2017 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від            
29 квітня 2015 року № 265, згідно з Методологією оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності органів влади, затвердженою рішенням Національного 
агентства з питань запобігання корупції від 02 грудня 2016 року № 126, із 
урахуванням Методичних рекомендацій щодо підготовки антикорупційних 
програм органів влади, затверджених рішенням Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 19 січня 2017 року № 31, з метою реалізації 
державної політики у сфері запобігання корупції обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Створити комісію з підготовки Антикорупційної програми 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання (далі - Комісія). 

 
2. Затвердити склад Комісії, що додається. 
 
3. Комісії вжити організаційних заходів щодо підготовки 

Антикорупційної програми Миколаївської обласної ради сьомого скликання 
(далі – Програма), в тому числі оцінки корупційних ризиків у діяльності 

                       Чотирнадцята  
                       позачергова сесія 
                       сьомого скликання 



2 
 

депутатів обласної ради сьомого скликання та виконавчого апарату обласної 
ради. 

 
4. Внести Програму на чергову сесію обласної ради сьомого скликання з 

метою її розгляду та затвердження.  
 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань законності, депутатської діяльності, антикорупційної і 
регуляторної політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 
засобами масової інформації. 

 
 

 
 
 
Голова обласної ради                                                                               В.В. 
Москаленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради 
27 липня 2017 року № 17 
 

 
СКЛАД  

комісії з підготовки Антикорупційної програми 
Миколаївської обласної ради сьомого скликання 

 
Голова комісії: 
 

  

Кухта  
Іван Васильович 
 

- перший заступник голови обласної ради 
 

Секретар комісії: 
 

  

Корженко  
Анастасія Валентинівна 

- головний спеціаліст юридичного відділу, 
виконувач обов'язків начальника юридичного 
відділу виконавчого апарату обласної ради 
 

Члени комісії: 
 

  

Талпа  
Михайло Володимирович 
 

- депутат обласної ради 

Івануна  
Ігор Володимирович 
 

- депутат обласної ради 

Боднар  
Надія Олександрівна 
 

- депутат обласної ради 

Катрич  
Анатолій Петрович 
 

- депутат обласної ради 

Рубський  
Геннадій Іванович 
 

- депутат обласної ради 

Фроленко  - депутат обласної ради 



4 
 

Володимир Олександрович 
 
Барна  
Федір Петрович 
 

- депутат обласної ради 

Лабарткава  
Тетяна Сергіївна 
 

- керуючий справами виконавчого апарату 
обласної ради, уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції у 
виконавчому апараті обласної ради 
                                 

Сєдова  
Олена Григорівна 

- начальник загального відділу виконавчого 
апарату обласної ради, уповноважена особа з 
питань запобігання та виявлення корупції у 
виконавчому апараті обласної ради 

 
_________________________________________ 

 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


